
 

 ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THÀNH PHỐ CẦN THƠ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 Số: 149/QĐ-UBND Cần Thơ, ngày 18 tháng 01 năm 2018 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc giao bổ sung dự toán chi ngân sách năm 2018  

cho Sở Lao động - Thương binh và Xã hội 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Quyết định số 2465/QĐ-BTC ngày 29 tháng 11 năm 2017 của Bộ 

trưởng Bộ Tài chính về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2018  

cho thành phố Cần Thơ; 

Căn cứ Nghị quyết số 22/NQ-HĐND ngày 07 tháng 12 năm 2017 của Hội 

đồng nhân dân thành phố Cần Thơ về việc giao dự toán thu, chi ngân sách và phân 

bổ dự toán ngân sách năm 2018; 

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số 74/STC-TCHCSN 

ngày 08 tháng 01 năm 2018,   

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao bổ sung dự toán chi ngân sách năm 2018 cho Sở Lao động - 

Thương binh và Xã hội, kinh phí thưởng sau đại học học, với số tiền là 105.000.000 

đồng (một trăm lẻ năm triệu đồng), từ nguồn kinh phí thực hiện chính sách thu hút 

của ngân sách thành phố năm 2018 (theo biểu đính kèm). 

Điều 2. Căn cứ dự toán bổ sung được giao, Giám đốc Sở Lao động - Thương 

binh và Xã hội tổ chức thực hiện và thanh quyết toán theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Giám đốc Sở Tài 

chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Cần Thơ, Giám đốc Sở Lao động - Thương 

binh và Xã hội và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

 Nơi nhận:         
- Như Điều 3; 

- UBND TP (1AG);               

- VP UBND TP (3B); 

- Lưu: VT.KH 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 
 

Nguyễn Thanh Dũng 

 



 

GIAO BỔ SUNG DỰ TOÁN CHI NGÂN SÁCH NĂM 2018 

 

(Kèm theo Quyết định số: 149/QĐ-UBND ngày 18 tháng 01 năm 2018 

 của Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ)  

 

Đơn vị: SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI 
 

Đơn vị: 1.000 đồng. 

Dự toán chi NSNN của đơn vị trực thuộc: 105.000 

- Trung tâm Bảo trợ xã hội thành phố: 105.000 

 

(Số tiền bằng chữ: Một trăm lẻ năm triệu đồng). 

 

Ghi chú: Kinh phí thưởng sau đại học cho ông Hồ Quang Triều và ông Nguyễn 

Quốc Việt. 

----------------------------------------- 

 

 


		2018-01-18T14:50:33+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




